㍻25年4月21日

三重県サッカー協会 ３種委員会

地区代表各位・各チーム代表各位

                                一般社団法人三重県サッカー協会

                                   技術委員長       城 利英

女子トレセン代表   田 中 伸 弥

U-15女子トレセン代表 加田 智洋

「2013年度 三重県女子トレセン U-15選考会 ご協力のお願い」

平素は、女子トレーニングセンター運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度、平成２５年５月１９日（日）に行います『2013年度 三重県女子トレセンＵ-１５選考会』のご協力のお

願いと開催のご案内をさせて頂きます。

地区技術代表の皆様には、別紙の各チーム選考会参加選手推薦用紙と選手登録個表を各チームの代表の方にお渡

し頂くようお願い申し上げます。

各チーム代表の皆様には、推薦用紙に必要事項を記入の上、５月１５日（水）までに推薦用紙記載の所まで送付

して頂き、選手登録個表を選手にお渡し頂きますようお願いいたします。

女子トレセンＵ-１５は皆様のご協力もあり、年々、レベルアップしてきており、将来の日本代表になれる可能性の

ある選手が育ってきております。２００５年度よりＪＦＡ東海トレセン女子Ｕ－１５およびＪＦＡナショナルトレ

セン女子Ｕ－１５が開催され、毎年、ナショナルトレセンへ三重県から派遣する事が出来るようになりました。

女子トレセンと致しましては選手個々の育成・強化だけでなく、普及という部分にも着目しながら活動をしてい

きますので、多くの女子選手の参加をお待ちしております。

末筆ではありますが、地区技術代表の皆様・各チーム代表の皆様には、ご多忙の中、ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

 記

会 場 ：  県営鈴鹿スポーツガーデン第１Ｇ

開 催 日  ：  平成２５年 ５月１９日（日）（小雨決行）

       ※悪天候により中止の場合は、連絡します。

受付時間 ：  午後 １３：００～

選考開始 ： 午後 １３：３０～ （終了時間は午後１６：３０頃を予定）

持 ち 物 ： 選考費 ５００円､ 選手登録個表、サッカーボール、スネ当て、サッカーシューズ、飲料水

選考内容 ： ゲーム形式で選考を行います。

       ※選考会中の怪我につきまして、応急処置は致しますが、後の責任は負いません。

◎ご不明な点がございましたら、Ｕ－１５チーフ加田までお問合せ下さい。

◎当日、都合が悪く参加できない選手につきましては、別の日を選考会に当てさせていただきますので、

その旨をご記入の上、お申込みください。追って所属チーム代表者様にご連絡いたします。